
ZARZĄDZENIE Nr 2f/yIII/2023
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 20 listopada 2023 r.

iy sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców

kierowników samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy Konstancin-Jeziorna.

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach

samorządowych (tj.; Dz. li. z 2022 r.. poz. 530) zarządzam, co następuje:

* 1. Określam maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników i zastępców

kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Konstancin-Jeziorna zatrudnionych w:

1) Ośrodku Pomocy Społecznej.

2) Gminnym Ośrodku Sportu i Rekreacji,

3) Zakładzie Gospodarki Komunalnej,
4) Gminnym Żłobku Nr

* 2. Maksymalne kwoty miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego

pracowników wymienionych w * ł wynoszą:
Lp. Stanowisko Maksymalna kwota Maksymalna kwota dodatku

wynagrodzenia zasadniczego funkcyjnego brutto

brutto (kwota w złotych) (kwota iw złotych)

1 Dyrektor 9 łOO,00 2 500.00

2 Zastępca Dyrektora 7 500,00 ł 700,00

3. Traci moc obowiązujące Zarządzenie Nr 218/VIII/2022 Burmistrza Gminy Konstancin

Jeziorna z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia

kierowników i zastępców kierowników samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy

Konstancin-Jeziorna.

* 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

3URMISTRZ

tD
mgr KazimierzYlfńcni k


